
SILNICE f LK· štění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

číslo smlouvy Objednatele 

číslo smlouvy Dodavatele 

Silnice LK a.s. 

a 

SAMMIS s.r.o. 

VÝTISK: 1 

2021019 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

220052 

ZAJIŠTĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY NA KOMUNIKACÍCH V LIBERECKÉM KRAJI 

Stránka 1 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník", ,,obč. zák." nebo „o.z."), a na 

základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

,,zákon o zadávání veřejných zakázek"), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

a 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Silnice LK a.s., (dále jen „Objednatel") 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 
05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

, předseda představenstva 
, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

 

i  

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207/0100

 
 

 
 

SAMMIS s.r.o., (dále jen „Dodavatel"), 

Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice-Rosice 

C 37857 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 jednatel společnosti 

05472806 

(205472806 

ČSOB a.s. 

 

 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní 

strana") 

Stránka 2 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel dne 13. 10. 2020 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody bez obnovení 

soutěže na veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění běžné údržby na komunikacích 

v Libereckém kraji", ev. č. P20V00000012 (dále jen „Zadávací řízení" a „Veřejná zakázka"). 
Veřejná zakázka byla zadána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona o 

zadávání veřejných zakázek. 

1.2 Nabídka Dodavatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější pro plnění Veřejné 

zakázky. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto rámcovou dohodu (dále 

jen „Rámcová dohoda"). 

2 PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

2.1 Na základě této Rámcové dohody budou Dodavateli zasílány dle aktuálních potřeb Objednatele 

objednávky k poskytnutí plnění, které bude spočívat v běžné údržbě na komunikacích, 

konkrétně silnicích I., li., Ill. třídy a včetně jejich průjezdních úseků, v Libereckém kraji, a to v 

rozsahu činností uvedených blíže v přílohách této Rámcové dohody (dále jen „Dílčí zakázka" 
nebo „Předmět Dílčí zakázky"). Přesné vymezení Předmětu Dílčí zakázky bude vždy obsaženo v 

objednávce (dílčí smlouvě) podle čl. 3 této Rámcové dohody. 

2.2 Objednatel bude povinen Dodavateli za řádně provedenou Dílčí zakázku zaplatit cenu ve výši 

uvedené v čl. 5 a způsobem uvedeným v čl. 6 této Rámcové dohody. 

3 ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH ZAKÁZEK A JEJICH AKCEPTACE 

3.1 Jednotlivé Dílčí zakázky na základě této Rámcové dohody budou zadávány Dodavateli 

následujícím způsobem: 

a) Objednatel písemně vyzve Dodavatele k plnění Dílčí zakázky objednávkou s uvedením

předmětu Dílčí zakázky a jeho rozsahu, resp. místa a termínu provedení Předmětu Dílčí

zakázky; podmínky mohou být konkrétněji formulovány, je-li to pro plnění Dílčí zakázky

nezbytné,

b) Objednávku je oprávněná osoba Dodavatele povinna písemně (e-mailem) potvrdit

oprávněné osobě Objednatele nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení

objednávky,

c) Potvrzení Dodavatele podle ust. § 1740 odst. 2 nebo 3 obč. z., není přijetím návrhu na

uzavření dílčí smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky objednávky,

d) Dílčí smlouva (vztah založený objednávkou a jejím potvrzením) na jednotlivou Dílčí zakázku

bude uzavřena okamžikem, kdy bude oprávněné osobě Objednatele doručeno písemné

potvrzení objednávky podle bodu b) výše,

e) Objednatel bude za odmítnutí objednávky považovat i nedoručení potvrzení objednávky ve

lhůtě podle bodu b) výše.

3.2 Plnění podle dílčí smlouvy bude Dodavatel poskytovat v souladu s touto Rámcovou dohodou a 

příslušnou dílčí smlouvou. Při zadávání Dílčích zakázek na základě této Rámcové dohody 

nesmějí Smluvní strany za žádných podmínek provádět podstatné změny v podmínkách 

stanovených v této Rámcové dohodě. 

3.3 Dodavatel je povinen postupovat při plnění Dílčích zakázek v souladu se svou nabídkou 

podanou na plnění Veřejné zakázky a v souladu s upřesněním plnění dle tohoto čl. 3 Rámcové 

dohody. 

Stránka 3 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

3.4 Pro vyloučení pochybností však Smluvní strany sjednaly, že Objednatel není povinen na základě 

Rámcové dohody zaslat žádnou objednávku. Rámcová dohoda nezakládá kontraktační 

povinnost Objednatele, tj. Objednatel nemá povinnost poptávat plnění u Dodavatele. S 

ohledem na výše uvedené nemá Dodavatel nárok na náhradu jakékoli újmy či škody, včetně 

škody ve smyslu § 1729 odst. 2 obč. zák., pokud Objednatel Dodavateli objednávku či 

objednávky z jakéhokoli důvodu nezašle. 

4 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, ZPŮSOB PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLČÍ ZAKÁZKY 

4.1 Dodavatel se zavazuje plnit Dílčí zakázky podle aktuálních potřeb Objednatele v souladu 

s bližším upřesněním termínů plnění dle čl. 3 této Rámcové dohody. 

4.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že termín plnění jednotlivé Dílčí zakázky 

bude standardně v rozmezí 3-60 dnů; v případě odstraňování následků havárií a odstraňování 

závad bránících provozu na komunikaci může být stanovena i lhůta 1 den, naopak v případě 

kontinuálních plnění může být stanovena i lhůta delší, až 90 dnů, vždy ode dne uzavření dílčí 

smlouvy dle čl. 3.1 písm. d) Rámcové dohody. Z pohledu Smluvních stran se jedná o přiměřené 

určení nejkratší a nejdelší objektivně potřebné lhůty realizace Předmětu Dílčí zakázky. 

4.3 Místem plnění Veřejné zakázky a Dílčích zakázek je území Libereckého kraje, konkrétně silnice 

I., li., Ill. třídy a jejich průjezdní úseky na území Libereckého kraje. Místo plnění Dílčí zakázky 

bude upřesněno dle čl. 3 této Rámcové dohody. 

4.4 Po dokončení Předmětu Dílčí zakázky vyzve Dodavatel Objednatele k převzetí Předmětu Dílčí 

zakázky a navrhne termín předání s respektováním výše uvedených ustanovení tohoto čl. 4. 

Termín předání musí být Dodavatelem navržen nejpozději do posledního dne termínu plnění a 

minimálně 3 pracovní dny před předpokládaným dnem předání. Objednatel je oprávněn 

navrhnout jiný termín. 

4.5 Během předání Předmětu Dílčí zakázky Objednatel provede kontrolu provedení Předmětu Dílčí 

zakázky dle podmínek sjednaných v této Rámcové dohodě a dílčí smlouvě a Dodavatel předá 

Objednateli následující doklady: 

a) stavební deník, je-li hodnota Předmětu Dílčí zakázky vyšší než 500.000 Kč bez DPH a je-li to

vyžadováno zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon");

b) o vyúčtování likvidace vybouraného materiálu;

c) o hospodaření s odpady, resp. doklad o likvidaci odpadů Dodavatelem; a

d) všechny další případné doklady vyžadované pro užívání Předmětu Dílčí zakázky aktuálně

platnými a účinnými právními předpisy či rozhodnutími orgánů veřejné moci.

4.6 Pokud Objednatel v den předání shledá vady na předávaném Předmětu Dílčí zakázky či 

dokladech, které 

a) nebrání obvyklému užívání Předmětu Dílčí zakázky, sepíšou Smluvní strany protokol o

předání (dále jen „Předávací protokol"). Předávací protokol bude obsahovat soupis vad a

nedodělků se lhůtou pro jejich odstranění s tím, že nebude-li tato lhůta dohodnuta, má se

za to, že činí sedm (7) pracovních dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu. Odstranění

vad se dodatečně vyznačí na Předávacím protokolu;

b) brání obvyklému užívání Předmětu Dílčí zakázky, zavazuje se Dodavatel vytčené vady

odstranit ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem; nebude-li tato lhůta dohodnuta, má se za

to, že činí sedm (7) pracovních dnů ode dne podpisu příslušného zápisu o kontrole, aniž by

tím byl dotčen sjednaný termín plnění.

Stránka 4 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

Po odstranění vady se Smluvní strany sejdou na výzvu Dodavatele k opětovnému předání 
Předmětu Dílčí zakázky. Čl. 4.3 písm. a) se použije přiměřeně. 

4.7 Pokud se na tom Smluvní strany dohodnou, předmětem předání a převzetí dle tohoto čl. 4 
mohou být samostatné věcně oddělitelné části Předmětu Dílčí zakázky. V takovém případě je 
závazek Dodavatele splněn dle této Rámcové dohody až předáním poslední dílčí části 
Předmětu Dílčí zakázky. 

4.8 Objednatel nabývá vlastnické právo k Předmětu Dílčí zakázky dnem podpisu Předávacího 
protokolu o převzetí Předmětu Dílčí zakázky bez vad a nedodělků, k témuž okamžiku přechází 
na Objednatele též nebezpečí škody na Předmětu Dílčí zakázky. V případě postupu dle čl. 4.7 
této Rámcové dohody je rozhodný den převzetí poslední dílčí části Předmětu Dílčí zakázky. 

S CENA 

5.1 Přílohu č. 1 této Rámcové dohody tvoří jednotkové ceny Dodavatele, které jsou sjednány jako 
fixní, závazné, po dobu plnění Rámcové dohody neměnné, úplné a nepřekročitelné. 

5.2 Dodavatel prohlašuje, že tyto jednotkové ceny pokrývají veškeré jeho náklady spojené 
s prováděním Dílčích zakázek, a to včetně přepravy, pojištění, likvidace odpadů či 
nebezpečných odpadů a souvisejících nákladů, které tato Rámcová dohoda výslovně 
nezmiňuje, měl-li Dodavatel o těchto nákladech vzhledem ke své profesionalitě vědět, jakož i 
včetně nákladů, které samostatně oceněny nejsou. 

5.3 Smluvní strany sjednaly, že k ceně bude vždy připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to 
ve výši vyplývající z aktuálně účinných právních předpisů. 

5.4 Cena jednotlivých Dílčích zakázek bude odpovídat násobku Objednatelem požadovaného 
objemu plnění a jednotkových den dle Přílohy č. 1 této Rámcové dohody. 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena za Předmět Dílčí zakázky bude Objednatelem hrazena zpětně, a to na základě daňového 
dokladu (faktury) vystavovaného Dodavatelem v zákonné lhůtě ode dne DUZP (datum 
uskutečnění zdanitelného plnění). 

6.2 Nedílnou součástí každé faktury bude Předávací protokol vztahující se k celému Předmětu Dílčí 
zakázky s podpisem Objednatele o řádné realizaci bez vad a nedodělků. 

6.3 Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
Kromě zákonných náležitostí bude faktura - daňový doklad obsahovat též číslo Rámcové 
dohody Objednatele. 

6.4 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Dodavatelem na základě této Rámcové dohody 
bude Dodavatel doporučeně zasílat Objednateli do tří (3) pracovních dnů ode dne jejich 
vystavení a jejich splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení 
Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z 
účtu Objednatele. 

6.5 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR 
nebo touto Smlouvou, mj. čl. 6.2 výše. 

Stránka 5 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

6.6 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty Dodavatele ve 

smyslu ustanovení§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, 

že Dodavatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši 

DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

6.7 Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až 

po písemném doložení Dodavatele o jeho úhradě příslušnému správci daně. 

6.8 Pokud Objednatel bude ve vztahu k danému Předmětu Dílčí zakázky osobou povinnou k dani 

ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti zavazují se Smluvní strany k dodržení 

aplikovatelných právních předpisů, Objednatel v takovém případě uhradí DPH příslušnému 

správci daně. 

7 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel je povinen spolupracovat s Dodavatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 

součinnost potřebnou pro řádné plnění této Rámcové dohody. 

7.2 Pokud Objednatel neposkytne v tomto článku 7 této Rámcové dohody dohodnutou součinnost, 

má Dodavatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po který 

nemohl pracovat na plnění Dílčí zakázky. 

8 POVINNOSTI DODAVATELE 

8.1 Dodavatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost. 

Dodavatel je povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou 

nebo mohou být důležité pro plnění Rámcové dohody. 

8.2 Dodavatel je povinen: 

a) Dílčí zakázky na pozemních komunikacích provádět v souladu s pokyny Objednatele a s

příslušnými právními předpisy (zejména zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) a aplikovatelnými technickými normami, s

náležitou odbornou péčí a při vhodných klimatických podmínkách dle charakteru

konkrétních prací či služeb.

Podrobnou specifikaci konkrétní Dílčí zakázky stanoví dílčí smlouva postupem dle čl. 3 této

Rámcové dohody.

b) Práce, které nesnesou odkladu, budou realizovány za plného silničního provozu, tzn. s

minimálním možným omezením dopravy a chodců.

c) Veškeré práce je Dodavatel povinen poskytnout bez jakýchkoliv omezení a bez nároku na

příplatky za práci ve dnech pracovního klidu či jakékoliv jiné mimořádné příplatky k

jednotkovým cenám uvedeným dílčí smlouvě.

d) Dodavatel je povinen vždy zajistit bezpečnost silničního provozu a bezpečnost chodců a dle

povahy konkrétních prováděných prací též průběžný úklid pracovního prostoru (DIO dle TP

66, tj. Zásad pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích vydaných

Ministerstvem dopravy, v aktuálním znění), Dodavatel zajišťuje DIO v plném rozsahu.

Stránka 6 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

e) V průběhu provádění činnosti, při které vzniká odpad, je Dodavatel povinen zajistit jeho
průběžné odklízení, a to jak přímo z místa, kde jsou práce prováděny, tak z
bezprostředního okolí. Dodavatel je povinen rovněž zajistit následný řádný odvoz a
likvidaci odpadu, a to bezprostředně po dokončení prací.

f) Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel negarantuje stavební ani logistickou
připravenost místa plnění jednotlivých Dílčích zakázek.

8.3 Pro případ, že příloha č. 1 Rámcové dohody neobsahuje příslušnou položku a její jednotkovou 
cenu, a v budoucnu vyvstane potřeba plnění odpovídající takové neoceněné činnosti, bude 
použita jednotková cena za položku/v věcně nejbližší a pokud taková není, navrhne Dodavatel 
jednotkovou cenu ve výši obvyklé v době provádění dílčí smlouvy, která nesmí být vyšší než 
jednotková cena dle ceníku pro české stavební standardy - Ukazatele průměrné rozpočtové 
ceny na měrovou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou práce realizovány, vydaném 
společností ÚRS CZ, a.s., se sídlem Pražská 18, 102 00 Praha 10, IČO: 471 15 645. 

8.4 Dodavatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Dodavatele poskytovat plnění dle této Rámcové dohody, budou při plnění dodržovat veškeré 
obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti. 

8.5 Dodavatel se zavazuje zajistit vždy dostatečný počet pracovníků a/nebo technického vybavení, 
které je nezbytné pro provedení Dílčích zakázek. 

8.6 Všechny podklady, data a hmotné nosiče předané Objednatelem Dodavateli na základě 
předávacího protokolu podepsaného osobami oprávněnými dle záhlaví, jsou výlučným 
vlastnictvím Objednatele. 

8.7 Dodavatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané jim Objednatelem 
dle této Rámcové dohody pro jiné účely, než je poskytování Dílčích zakázek. Nejpozději do 15 
pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Rámcové dohody je 
Dodavatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté 
Objednatelem Dodavateli ke splnění jeho povinností podle této Rámcové dohody. O předání 
bude Dodavatelem vystaven předávací protokol, na kterém předání potvrdí svými podpisy 
oprávněné osoby dotčených Smluvních stran dle záhlaví této Rámcové dohody. 

8.8 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli
pohledávkám Objednatele vůči Dodavateli, ani

b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

8.9 Dodavatel nejpozději ke dni uzavření této Rámcové dohody uzavřel pojistnou smlouvu na újmu 
způsobenou svojí podnikatelskou činností s limitem pojistného plnění alespoň na částku 
5.000.000 Kč {slovy: pět milionů korun českých) a tuto skutečnost Objednateli řádně prokázal. 
Dodavatel je povinen zajistit platnost této pojistné smlouvy po celou dobu trvání Rámcové 
dohody a doklad o uzavření takové pojistné smlouvy doložit Objednateli opakovaně do 10 
pracovních dnů ode dne jeho výzvy. 

8.10 Dodavatel je oprávněn použít třetích osob neuvedených v Příloze č. 2 této Rámcové dohody k 
plnění této Rámcové dohody jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Jakákoliv 
změna poddodavatele a/nebo změna rozsahu plnění, kterou má příslušný poddodavatel 
poskytnout, tak jak je uvedeno v Příloze č. 2 této Rámcové dohody, podléhá předchozímu 
písemnému souhlasu Objednatele, a to formou dodatku k této Rámcové dohodě. Pokud změna 
poddodavatele se má týkat poddodavatelů, prostřednictvím kterých Dodavatel v zadávacím 
řízení Veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí splňovat tutéž 
minimální kvalifikaci jako poddodavatel původní a uvedené musí být Objednateli bez jakýchkoli 
pochybností doloženo. 

Stránka 7 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

8.11 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména: 

a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění

Dodavatele;

b) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli

Dodavatele, jak je vymezena v ustanovení§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny plnění Rámcové dohody, má Dodavatel 

povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Dodavatel Objednatele v 

této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Dodavatele, 

která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Dodavatel nebude mít právo na jakékoli 

posunutí stanovených termínů dle této Rámcové dohody. 

9 KONTROLA KVALITY PLNĚNÍ A STAVEBNÍ DENÍK 

9.1 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění Dílčí zakázky svými pracovníky, 

resp. osobou zmocněnou. 

9.2 V případě, že Stavební zákon ukládá vést o plnění Dílčí zakázky stavební deník, Objednatel o 

zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve 

stanoveném termínu. 

9.3 V případě, že Stavební zákon ukládá vést o plnění Dílčí zakázky stavební deník, je Dodavatel 

povinen na vést stavební deník v souladu s platnými právními předpisy a zapisovat do něj 

veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy se zohledněním následujících požadavků: 

a) Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších skutečnostech budou

zapisovány denně.

b) Stavební deník musí být přístupný na stavbě u stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce

Objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od

07:00 hodin do 16:00 hodin.

c) Denní záznamy budou čitelné a Objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v

zápisu na první straně stavebního deníku.

d) Denní záznamy musí obsahovat zejména množství, místo a způsob provedení práce a

množství zabudovaného materiálu, údaje o počasí, odběr vzorků, provedená měření,

atesty a jejich vyhodnocení, odchylky od projektu.

Veškeré požadavky Dodavatele vůči Objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být 

podepsány Objednatelem nebo uvedeno stanovisko Objednatele nejpozději do tří (3) 

pracovních dnů od jejich zápisu. Současně se stavebním deníkem je nezbytné vést stavební 

deník víceprací a méněprací. 

V případě, že se tak Objednatel rozhodne, může jej na stavbě zastupovat technický dozor 

stavebníka. Dohody, vyjádření, podpisy zápisů ve stavebním deníku nelze považovat za změny 

či dodatky Rámcové dohody. 

10 ODPOVĚDNOST ZA VADY, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

10.1 Záruční doba na Předmět Dílčí zakázky bude stanovena dle povahy předmětu plnění v rámci 

dílčích smluv uzavíraných na základě této Rámcové dohody (podmínky záruky na provedené 

práce i použitý materiál budou stanoveny v délce nejméně 36 měsíců od předání dle dílčího 

zadání {dílčí smlouvy) Zadavateli; nikdy však delší, než je dle zavedených zvyklostí obvyklé). 

Stránka 8 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

10.2 Předmět Dílčí zakázky má vady, pokud jeho provedení nebo vlastnosti neodpovídají 
požadavkům ujednaným v této Rámcové dohodě, dílčí smlouvě nebo stanoveným v příslušných 
normách ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, která se vztahuje k provedení prací. 

10.3 Dodavatel odpovídá za vady, které má Předmět Dílčí zakázky v době předání nebo které se 
vyskytly v Záruční době. Za vady, které se projevily po Záruční době, odpovídá Dodavatel v 
případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností Dodavatele. Dodavatel neodpovídá za vady 
způsobené nesprávným provozováním Předmětu Dílčí zakázky, jeho poškozením živelnou 
událostí nebo třetí osobou. 

10.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u Dodavatele, a to do 14 pracovních 
dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, 
zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje slevu z ceny. 

10.5 Dodavatel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
bránící plynulému provozu započne Dodavatel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 
hodin od jejího oznámení, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Dodavatel odstraní 
reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s 
Objednatelem. Jestliže Dodavatel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je Objednatel 
oprávněn na náklady Dodavatele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je 
povinen umožnit Dodavateli odstranění vady. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění 
vady i v případě, že reklamaci neuznává. 

10.6 Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy Objednateli provede 
Dodavatel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Dodavatel novou záruku ve stejné· 
délce jako je uvedena v tomto článku, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy 
potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o 
předání a převzetí opravy. 

11 SANKCE 

11.1 V případě prodlení Objednatele s platbou ceny dle dílčí smlouvy je Objednatel povinen uhradit 
Dodavateli úrok z prodlení ve výši dle účinných právních předpisů z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

11.2 V případě Dodavatel nedoručí Objednateli písemné potvrzení Objednávky dle čl. 3.1 písm. b) 
této Rámcové dohody, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých) za každé takovéto porušení. 

11.3 V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost provést Předmět Dílčí zakázky (tj. dokončit a 
předat Objednateli) v souladu s termíny stanovenými touto Rámcovou dohodou či dílčí 
smlouvou, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset 

tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

11.4 V případě, že Dodavatel poruší kteroukoli z povinností vyplývajících z čl. 8.2 a/nebo čl. 8.5 
a/nebo 8.7 této Rámcové dohody, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takovéto porušení, a v případě, že 
porušení je trvajícího charakteru, za každý započatý den trvání porušení dané povinnosti. 

11.5 V případě, že Dodavatel použije k plnění této Smlouvy třetích osob neuvedených v příloze č. 2 
této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a/nebo neumožní provedení 
kontroly dle čl. 9.1 a/nebo poruší povinnosti vyplývající z dalších ustanovení čl. 9 této Rámcové 
dohody, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát 

tisíc korun českých) za každé takovéto porušení. 

Stránka 9 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

11.6 V případě, že Dodavatel porušil povinnost po celou dobu trvání této Rámcové dohody udržovat 

pojistnou smlouvu dle čl. 8.9 této Rámcové dohody, případně doklad o takové pojistné 

smlouvě nedoloží Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne jeho výzvy, bude povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý 

započatý den trvání porušení takové povinnosti. 

11.7 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 11 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 

doručení výzvy- faktury oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

11.8 Objednatel je oprávněn kdykoli provést jednostranný zápočet svých pohledávek vůči 

Dodavateli vzniklých v souladu s tímto článkem 11 proti jakýmkoli i budoucím a v daném 

okamžiku nesplatným pohledávkám Dodavatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 

zaplacení ceny. 

11.9 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením 

jakékoli smluvní pokuty podle této Rámcové dohody není dotčena povinnost Dodavatele 

nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní 

pokuta vztahuje. 

12 UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

12.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 2 let od účinnosti Rámcové dohody nebo do 

vyčerpání částky 5.493.999 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

12.2 Předčasné ukončení této Rámcové dohody či dílčích smluv se dále řídí občanským zákoníkem. 

12.3 Ukončením této Rámcové dohody či dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 

a) smluvních pokut,

b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i

nadále.

13 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

13.1 Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Rámcová dohoda byla v plném rozsahu uveřejněna 

v souladu s účinnými právními předpisy ve smyslu čl. 16 této Rámcové dohody, a dále 

prohlašuje, že tato Rámcová dohoda neobsahuje důvěrné informace, ani obchodní tajemství. 

14 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

14.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím oprávněných 

osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran dle záhlaví této 

Rámcové dohody. 

14.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Rámcové 

dohody, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 

osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 

Rámcové dohody. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou 

však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Tato 

změna nabývá vůči dotčené Smluvní straně účinnosti okamžikem doručení příslušného 

písemného oznámení. 

Stránka 10 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

14.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Rámcové dohodě nebo 
která mají být učiněna na základě této Rámcové dohody, musí být učiněna písemně a druhé 
Smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu 
uvedenou v záhlaví této Rámcové dohody, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

15 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

15.1 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen jako „ZTOPO");

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO;

c) že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení nebo
odvrácení případných následků spáchání trestného činu;

d) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Objednatel proklamuje, že za tímto účelem
přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický kodex.

Každá ze Smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její jednání
nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma
Smluvním stranám ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

15.2 Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí
činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby,

b) nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného v
souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby,

c) učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které by
mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ"), a to trestného činu přijetí úplatku dle§
331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého úplatkářství dle §
333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ,

d) nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce.

Úplatkem je ve smyslu TZ neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplacené osobě nebo s jejím
souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Stránka 11 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

16 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

16.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 14.1 této Rámcové dohody mohou veškeré změny 
a doplňky této Rámcové dohody být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu 
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Rámcové dohodě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Objednatele a Dodavatele. Smluvní strany vylučují možnost 
uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 obč. zák. Smluvní strany 
rovněž vylučují použití ustanovení§ 1740 odst. 3 a ustanovení§ 1757 odst. 2 obč. zák. 

16.2 Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Rámcové 
dohody bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn převést 
veškerá práva a povinnosti z této Rámcové dohody (včetně této Rámcové dohody jako celku) 
na jakoukoli jinou osobu i bez souhlasu Dodavatele. Pro případ postoupení této Rámcové 
dohody Smluvní strany vylučují právo Dodavatele podle § 1899 občanského zákoníku v 
souvislosti s takovým postoupením Rámcové dohody. 

16.3 Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Rámcové 
dohody, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení této Rámcové dohody, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. 
Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu podle této 
Rámcové dohody nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku 
nebo učinění daného úkonu, nebo jakéhokoli jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení 
s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto Rámcovou dohodou nebude znamenat 
vzdání se tohoto práva. 

16.4 Objednatel je povinen uhradit Dodavateli pouze škody způsobené Dodavateli porušením 
některé z povinností stanovených v této Rámcové dohodě ve formě úmyslného zavinění 
a/nebo hrubé nedbalosti; a Dodavatel se tímto vzdává práva na náhradu škody způsobenou 
neplatností této Rámcové dohody Objednatelem, nebyla-li tato škoda způsobena úmyslně 
a/nebo z hrubé nedbalosti. 

16.5 Tato Rámcová dohoda tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této 
Rámcové dohody a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními 
stranami týkající se předmětu této Rámcové dohody. Žádný projev Smluvních stran učiněný po 
uzavření této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran, pokud tato Rámcová 
dohoda nestanoví jinak. 

16.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že v této Rámcové dohodě nechybí jakákoli náležitost, kterou 
by některá ze Smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Rámcové 
dohody. Vylučují se veškerá ustanovení občanského zákoníku týkající se předsmluvní 
odpovědnosti. 

16.7 Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Rámcové 
dohodě. Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe Smluvních stran, které z této 
Rámcové dohody výslovně nevyplývají. 

16.8 Dodavatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 obč. zák. na sebe 
bere nebezpečí změny okolností. 

16.9 Tato Rámcová dohodě a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
V případě, že některé části obchodních podmínek Dodavatele jsou v rozporu s ustanoveními 
této Rámcové dohody nebo jejích příloh, příslušné části obchodních podmínek nebudou 
aplikovány. 

Stránka 12 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

16.10 Spor, který vznikne na základě této Rámcové dohody nebo který s ní souvisí, jsou příslušné 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode 
dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro 
řešení sporů příslušné obecné soudy české republiky dle sídla Objednatele. 

16.11 V případě, že některé ustanovení této Rámcové dohody je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Rámcové dohody. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Rámcové dohodě jako celku. 

16.12 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Rámcové dohody obdrží 
Objednatel a jedno (1) vyhotovení Dodavatel. 

16.13 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Dodavatelem 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

16.14 Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Jednotkové ceny 

Poddodavatelé 

V případě rozporu mezi textem této Rámcové dohody a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Rámcové dohody. 

16.15 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

OBJEDNATEL 

místopředseda představenstva předseda představenstva 

DODAVATEL 

v Pfl�ovBic/Ct-, 
SAMMIS s.r.o.

jednatel společnosti 

dne 1JJ r .1z. 20 2 O 

Stránka 13 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

Příloha č. 1 

Jednotkové ceny 

Viz následující 4 strany. 

Stránka 14 z 15 



„Zajištění běžné údržby na komunikacích v Libereckém kraji" VZ 20052 

Příloha č. 2 

Poddodavatelé 

Viz další stranu - z nabídky dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace 

Stránka 15 z 15 



SILNICE I LK 220052 - ZAJIŠTĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY NA KOMUNIKACÍCH V LIBERECKÉM KRAJI 

č. 

pol. 
Název poloiky 

Člitěni vozovek odkop.m ručně 

P1A • POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Technlc� specifikace 

Polo.fka zahrnuje veikerou maniptllaci s vyti!eným materiálem. V oeni jsou zatvnuty velkeré nálctady nutM k provedeni prací 
(nalotení odpadu, doprava na sl<Udku dle zákona č. 18512001 Sb. apod.). 
V eeni jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni pracl vč. 010 a dopravy na mlsto provédini pracl. 

2 Čištěni SDZ omytím YOdou Položka zahrnuje očištinl pfedepsaným způsobem včetni odklizeni a likvidace vzniklého odpadu cle Z.kona č. 185/2001 Sb. 
V cen6 jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni pracl vč. mo a dopravy na mlsto provádění pracl. 

SD2 velkopk,iné -myti 

S mi rov• sloupky • čiitění strojně 

Směrově sloupty-čliliní n,čni 

Položka zahrnuje omyti velkoploW SDZ vodou (vč. dodáni vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zakona 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty vdkeré náklady � k provedení pracl vč. 010 a dopravy na mlsto providinl pracl. 

Položka zatvnuje s1rofll očištěni (omyti) vč. likvidace vznildého odpadu cle zákona č. 185'2001 S b .  
V eeni jsou zalYnuty veikeré náklady nutrie k provedeni praci vč. OIO • dopravy na mlsto prováděni pracl. 

Položka zatvnuje ručníl očiitěnl (omyti) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zalvnuty veikeré náklady nutné k provedeni pracl vč. OIO a dopravy na mláD provádi!'ml pr:aci. 

6 Ballsely -člitiní strojně Polo!ka zahrnuje stroj'!! oči!těni (omyti) ba li set vč. fikvidace vznildého odpadu dle zákona č. 185/2001 S b .  
V ceni jsou zahrnuty vdkeré náklady nutné k provedení prací vč. CIO a dopravy na misto provádinl praci. 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Člštinl piikopů, svahů, odpočívek• úllvů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadlai do plastovYch pytlU vč. odvozu, likvidaoe vzniklé-ho odpadu cle zákona č. 185/2001 Sb. 
n,čně V ceně jsou zahrnuty v&ikerě náklady nutně k provedení praci vč. CIO a dopravy na ml.to prov6děnl praci. 

Položka zahrnuje ručnf odstraněni t'avnatěho porostu či naplaveněho matetiák.l z rigolu ručni vč. odvozu a likvidace vzniklého 
Rlgoly -člitini niinosu odpadu dle z6kona č. 185/2001 Sb. 

V ceni jsou zahrnuty vetkeré náklady nutné k provedeni praci vč. 010 a dopravy na ml.to providinl prací. 

Položka zalvnuje odstraniní naplaveného materiálu ze !tirbinověho Babu (napf. za použiti tlakově vody) vč. odvozu a �kvidace 
ilirbtnovi žlaby-čliti:nl vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

Trubnl propustky Ddo 100mm -čliténí potrubí 

Trubní propustky O ples &OOmm • člštiní potrubl 

Rámové nebo klenbové propustky· vyčlitění vtoků • 
vyloků propusdl;ů od ninosu 

Vpusti,iac:hly-člitini 

Vpusti, iachty-člitění -sllně znečlitiné 

Mosty - čištění 

V ceni jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni pracl vč. 010 a dopravy na mlsto provádini pracl. 

Položka zahrnuje odstraněni naplaveněho materiálu z propustku (napf. za použiti Uakové vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty veikeré náldady nutne k provedeni pracl vč. CIO a dopravy na mistD provádini praci. 

Položka zahrnuje odstraninl naplaveného materiálu z propustku (napf. za pouJitl Uakovi vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou Zilhmuty veškeré náklady nutné k provedeni praci vč. 010 a dopravy na mí5to providinl praci. 

Položka zahrnuje odst'aniní naplaveného materiálu z ploch vtoku a vytoku u propustku vč. odvozu a likvidace vznikliho odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty vetk.eré nákiady nutní, k provedeni pracl vč. 010 a dopravy na misto provádiní pracl. 

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčiitinl kalového koše, vyčištěni dna vpu&ti pomocí saclho zal'izent vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zllikona č. 185/2001 Sb. 
V ceni js,04.J zahrnuty vetkeri náklady nutne k provedeni praci vč. 010 a dopravy na mlsto prováděni pracl. 

Položka zahml.;e vyjmuti a vyčiitěnl kalového koše, vyčištěni dna vpusti pomoci sacího zal'izenl vč .  odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle rikona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty ve!kerě Mldady nutné k provedeni praci vč. 010 a dopravy na místo providinl pracf. 

Úklid k>kálního znečittěnl vozovky, krajnice, obslužného chodnlku PHS, l'imsy ITIO$lu nebo sběr a naloženi ojedinilých pf'edmětu 
(pneumatika, pytel s odpadky apod.). V ceni jsou zahrnuty veškerfl náldady nutné k provedeni prací vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náldady nutné k provedeni prací vč. 010 a dopravy na místo prováděni pr11ci. 

1,4 

MJ 
Pfedpoldad 

MJ/rok 

m3 JOO 

k, 400 

m2 400 

ks 3 000 

ks 2 000 

ks 500 

hod 1 000 

30 

JOO 

200 

200 

m3 10 

ks 400 

ks 400 

m2 4 000 

Jednotkov.!ri cena 

"450,00Kč 

"40,00Kč 

53,00 Kč 

21,00 Kč 

50,00 Kč 

-40,00Kč 

250,00Kč 

38,00 Kč 

70,00 Kě 

300,00 Kč 

"450,00 Kč 

1 000,00 Kč 

250,00 Kč 

500,00 Kč 

100,00Kč 

Celkem cena 

135 000,00 Kč 

16 000,00Kč 

21 200,00 Kč 

63 000,00 Kč 

100 000,00 Kč 

20 000.00 Kč 

250 000,00 Kč 

1 1-40,00Kč 

21 000,00 Kč 

60 000,00 Kč 

90 000,00 Kč 

10 000,00 Kč 

100 000,00 Kč 

200 000,00 Kč 

400 000,00 Kč 



č. 
pol. 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Název polo!ky 

Mosty-člitiní odvodňovačů 

Mosty - člštiní skluzů a odláidiní 

Mosty - člitini mosb'lích úvěrů 

Mosty •odstraniní v-setaee 

Mosty.očlitiní 

Sllnlčni zdi čtitinl 

Prollhlukové stiny člitini 

Hodinovi sazba pracovníka. dilnlcká činnost 
nutavebnl povahy 

24 Poplltlry z.a skladku • zemina, kamenivo 

25 Poplatlly za skládku· Inertní odpad, suf 

26 Poplatlly z.a slclá.dku • uliční smetky 

27 Poplatlly z.a slcládku. nebe.zpečnj odpad 

28 Nástavce na svodidla - rovnáni 

29 Směrové slouplly -znovuosazení 

30 Směrové sloupky. vyrovnáni 

31 Bítenistromu 

32 Pitpevnění odrazové fólie 

33 Krajntce nezpevněni • seřezání s naložením 

Technická specHlkace 

Čffnl II proplach tlakovou vodou, 
V ceni js,ou zahrnuty veikeré náldacty nU1né k provedeni praci vč. Oto a dopravy na místo providěnl pracl. 

Ručně nebo dakovou vodou 5 následnYm antiveget:ačnlm pos1fikem. Polofka zahrnuje odstraninl vegetace a očištění. Vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty veškeré náldady nutné k provedeni praci vč. 010 a dopravy na mi sto provádtnr pracl. 

Ručni nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vznildého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb .  
V ceni jsou zahrnuty veikeré miklady nutné k provedeni prací vč. 010 a dopravy na mlsto prováděni pracl. 

Odstraněni vegetace z mostu (l'irn5y, ehodniky, pfidlafby, llehodiiti, ... ), zácla2by pod mo&tem, v okolí opěr, lcfidel a pod s následným 
antivegetačním postrikem. Vč.odvozu a �kviclace vznildeho odpadu dle Zakona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. mo a dopravy na misto provádinl prací. 

Očittinl svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklé-ho odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jl,ou zahrnuty veikeré náklady nutné k provedeni prací vč. OIO a dopravy na mfsto providinl pracl. 

Očif.tinl svislých a vodorovných ploch ait zdi tlakovou vodou, vč. odvoru a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 185'2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty ve!keré néklady ni..rtrá k provedeni prací vč. 010 a dopravy na místo provádění praci. 

čil1ěnl tlakovou vodou. Vč.odvozu a likviclace vznildého odpadu cle Zákona č. 185'2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré néldady nutné k provedení prací vč. 010 a dopravy na mfaD prováděni pracl. 

Hodinová sazba pracovnlka na výše nespecifikované práce. 

Zahrnuje veikeré poplatky provozovateli sldadky souvisejlci s ulolenlm odpadu na sldádce (�kviclace odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.). Ulo.f:ené mno.f:stvi bude dokládáno vá.f:nimi lístky z l'izené skládky. 

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejid s ulo.f:enim odpadu na sldédce (likviclace odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.). Ulo.f:ené mno.f:stvl bude dokládáno v6.f:ními Hstky z fizené skladky. 

Zahrnuje veškeré poplatky provozova19li skládky souviseje:{ s ulo.f:enřm odpadu NI skbídce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.). Ulo.f:ené mnoh.M bude doldádáno vážními lístky z flzené Mjadky. 

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souviseje! s l.io.f:enim odpadu na ůtádce (Jikvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb.). Ulo.f:ené množství bude doldádáno vážnlmí listky z lízané sldádky. 

Položka zahrnuje rovnáni nástavců na svodida do pl'edepsané polohy. 
V ceně jsou zahrnuty veikfiré náklady nutně k provedeni praci vč. OIO a dopravy na misto provaděnl praci. 

Polo.f:ka zahrnuje znovuosazenl vytrženého smirového sloupla.i dle TP vč. likvidace vzniktého odpadu dle dikona č. 185/2001 Sb. 
V ceně j5ou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni pracl vč .  OIO a dopravy na mlsto prováděni praci. 

Polo.f:ka zahrnuje vyrovnáni vykloniného 5měrového slouplo.J. 
V ceně jsou zahrnuty velkeré náklady nutné k provedeni prad vč. 010 • dopravy na misto prováděni pracl. 

Polo.f:ka zahrnuje dodáni velkerých potl'ebných materiálů• provedeni naítiiN bllou barvou na kmenech stromů pfedepsaným 
postupem dle TP vč. nalo.f:enl, odvozu a likviclace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré n411dady nutné k provedeni praci vč. OIO a dopravy na mlsto prov,děnl prací. 

Pololka zahmufe dodání veikerých potl'ebných materiélů a provedeni plipevnin[ odrazové fólie na kmenech stromů pfedepsaným 
postupem dle TP vč. nalo.f:enl, odvozu a likviclace vzniklého odpadu dle z.likona č. 185/2001 Sb .  
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady rustné k provedeni pracl vč. OK> a dopravy na misto provádění prací. 

Polo.f:ka zahrnuje seFiznutl krajnice (odebrání nánosťl a dl'T"AJ) pro z.ajištiiní odvOMění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace 
vznildého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni pracl vč. OIO a dopravy na mlsto prováděni prací. 

2,4 

MJ Pf��: Jednotková cena Celkem cena 

"' 50 180,00Kč 9 000,00 Kč 

m2 200 170,00 Kč 34 000,00 Kč 

"'" 100 95,00 Kč 9 500,00 Kč 

m2 1500 75,00 Kč 112 500,00 Kč 

m2 3 000 75,00 Kč 225 000,00 Kč 

m2 3 000 80,00 Kč 240 000,00 Kč 

m2 2 000 131,00Kč 262 000,00 Kč 

hod 400 250,00Kč 100 000,00 Kč 

200 220,00 Kč 44 000,00Kč 

200 250,00 Kč 50 000,00 Kč 

200 320,00 Kč 64 000,00 Kč 

100 700,00Kč 70 000,00 Kč 

"' 100 65,00 Kč 6 500,00Kč 

ks 200 60,00 Kč 12 000,00 Kč 

ks 100 60,00 Kč 6 000,00 Kč 

m2 20 550,00Kč 11 000,00 Kč 

ks 10 140,00 Kč 1 400,00 Kč 

m2 8000 22,00 Kč 176 000,00 Kč 



č. 
Nllzev polofky Technlck41 specifikace MJ 

Pfedpoldad 
Jednotkové cena Celkem cena 

pol. MJ/rok 

Pok>lb .zatvm.;• dod•nl a dophinl 1aa;,.o. vhodným dosypovjm mawn,1em ve. zhuln6nl • pt'Hypem frézovaněho ••ltového 

34 Krajnic• nezpevniM -opravy, ziizeni rna•Mlluv min. ti 70 rrm) pl"lp. odstranini (sel'ilnull) nevhodn6ho matan61u z n;,.c. a nětndou vhodnjm n.teriMem pro m;ttinl m2 1 200 58,00 Kt 69600,00 Kt odvodninl ponmnl koml.lribee dle TP vč .  odvozu a likvidace vznikMlho octp.du dia ůkona č. 185/2001 Sb. 
V o.ni jlou zahrnuty vatur. n61dady nulni k provedeni pracl vč. OIO • dopravy „ mltto prov6dlní prací. 

Polotka zahmuje dod,nl. ropzproslfenl vhodneho mat.rialu yč.zhuw,inl, pffp.odshninl nevhodněho materi:6ll vč. odvozu a 
35 Opnvy sllnttniho svahu �kvidac:e vznikWho odpadu cle rikona č. 185/2001 Sb. m3 50 1 300,00 Kt 65000,00 Kt 

V C9ni jlou zahrnuty veluri Nlldldy nulni k provedeni pracl vč. CIO a dopravy na ml.to providinl pracl. 

36 Hk>uNftl plikopíi slrojni -do 0.3 mllm Polotka ntwnute hloubeni pl'lkopúv udar'Wm objitmu vč. odvozu a likvidace vzníldého odpadu dia zákona č .  185/2001 Sb. 3000 30,00Kt 90000,00 Kt 
V o.ni jlou zahmuty veiuré nildady rutni k provedeni prad vč. CIO a dopravy,.. mlato prov6dtnl praci. 

37 Hk>ubenl pfikopů •lrotni ·do O.I mlh Polo!bi zahrnuje hlouben! pl"lkopú v udanim objemu vč. odvozu a l1kvidece vznlldého odpadu dle ůkona č. 185/2001 Sb. 3000 38,00 Kt 114 000,00 Kč 
V ceni jsou zahrnuty vaiUré "'ldady nutni k provedeni precl vč. 010 • dopravy na mlato provádinl precl. 

Výmlna polkozenych pllkopovjch tvarovek. V polotce je zahrnuta dod6vka o osazenl novych tvarovek. Vč. odvozu• likvidace 
38 Pfikopy -opravy vznit.Uho odpadu dle dkona ě. 185/2001 Sb. 200 420,00 Kč 84 000,00 Kč 

V c.ni jsou zahrnuty veiUré Nlldady nutné k provedeni precl vč. 010 e dopravy na místo provédinl pracl. 

Polo.tka ntvnuje dodénl a ulo.tenl betonové smiai pledepsané kvality do pl'edepuného tvaru-provedeni apar (wnritovaclch, 

39 Rtgoty -opravy v�danych, rezaných)- postfiky povrchu (proti odparov6ní, ocln"M), Vě. odatraninl stévajlclho ňgokJ, odvozu a likvidace vznildého 200 38,00 Kt 7 600,00 Kč odpadu dle zjkona č, 185/2001 Sb .  
V ceni jsou zahrnuty velbri něldady nutné k provedeni pracl vč. OIO • dopravy na mleto prov6dinl pracl. 

Vymina mfl& věetni dodévky n#l.f:e dle stávejclho stavu v misii vč. odvozu a likvidace odpadu dle úkona č. 185l2001 Sb. 
40 Vp-..slli -vymine mn!e V ceni jlolJ zahrnuty veiker6 naktady nutne k provedeni prad vě. OIO • dopravy na ml.to provAdinl prad. .. 20 2800,00 Kt 56000,00 Kč 

Odkup demontDvaných materiálů dle Pfflohy č.. 2 S mimice GA 06/2013. 

Výmf1W m'l.te s r6m.m. vtetni dodávky mllte s firnem cit ativajáho stavu v mlri vč. odvozu• liikvidaoa odpedl.J cta d,ill:IM ě. 

41 Vpt.iati -vymin• mňie • riimem 185/2001 Sb. 
.. 10 3000,00Kt 30000.00 Kč V ceni jsou zahrnuty velbré nildady nutné k provedeni pracl vč. OK>• dopravy na mfato provádinl pracl. 

Odkup demontovattych mehuWU cle Pftiohy č. 2 Smllna GA 06/2013. 

Pofotka uhmufe dod6nl • vymir.J koh dh ativajlclho stavu v mlat6 ve. odvozu a likvidaoe odpadu dle zákona č. 185l2001 Sb. 
42 Vpuali -výměna kole nebo jfflo doplnini V cani jsou zahrnuty velkeré "'ldady nutné k PfOVedenl pnd vč. DIO • dopravy na ml.to prov6diní prad. ,.. 20 980,00Kč 19600,00 Kč 

Odkup ct.montovaných materiitU dle Pmohy e. 2 S mimice GA 06/2013. 

43 iachty-betonové dopinky Polo.tka zalvnuje dod6nl • ouzeni poldopu ve. odvozu a likvidao. odpadu dle dkona č. 185/2001 Sb. m3 1 000,00Kt 4 000,00 Kč V c.ni jsou uihrnuty velkarě n6ktady nutné k provedeni pracl ve. 010 a dopravy na místo prov6dinl praci. 

Polo!ka zahrnuje:-poldopy • rim.m, mtl!e s rimem. stupadla, febrlky, stropy z bet dílou • pod.-pl'edepuné trouby, monolitické 
betonov6 dno a nenl4i uvedeno jinak i podldadnl vrstvu (z kameniva nebo Mtonu)-vjpU\, tisněnl • tmelenl spir • apoju-oáttiní • 

Vpusti, lachty-přestavba oietfanl úlofných ploc� lzolačnl nátiry proti zemnl vlhkoati-pl'adepuM podldadnl konctnJkee.Vč. odvozu a likvidace odpadu dia ,.. 10 5 000,00Kt 50 000,00 Kč 
dkonri č. 185/2001 Sb. 
V C*'li jsou zalYnuty velUré náklady nutné k provedeni praci vč. DIO • dopravy na mlato prov6diní prad. 

Pofotb výtk.ov6 úpravy zatvnu;e vhdv,y nutné price • maten6ly pro zvykni nabo anl.t:•nl ui1izeni (věetni nutné úpravy 
45 Výškoví úprava poklopů atavajlclho povrchu vozovky nribo chodniku).Vč. odvozu a likvidace odpadu dle dkona č. 185J2001 Sb. .. 20 2000,00 Kt 40000.00 Kč 

V canl jlou zahrnuty valkar6 n61dady nulni k provedel'M pracl vč. DIO a dopravy na mlato providinl prací. 

Po$oJ:ka zahrrM.lja znovuouzanl vytomenych obn.t, ve.tni podaypinl be,tonovou smlsl. Vč. likvidace vzni!.Uho odpadu <h DlkolW č. 
Sllnlčnl obruby. oprava 185l2001 Sb. 200 250,00 Kt 50000,00 Kč 

V cani jaou zahrnuty valbr, nildady nutné k provedel'M pracl vč. OK>• dopravy na ml.to prov6dinl pracl. 

Polo.t:b zahrrM.lja odatraninl polkozených kam.mých obrubnllw (be,z ohladu na rovntfy) včetni odvozu a likvidace vznildého 

47 Slnltnl obruby kamenné -vjmina odpadu cle úkona č. 185/2001 Sb. a zflzenl nové obruby z kllmennjch obNbnllw (ouzeni a dodi.nl obnbnfků pfedapunj'ch 200 500.00Kč 100 000.00 Kč ro2mirú vtetni MIDnového lo!•). Vč. likvidace vmildého odpadu dia z.ikona č.. 185'2001 Sb. 
V ceni jlou zahrnuty vatkaré "'klady nutné k proved•nl pracl vč. DIO • dopravy na mlsto prov6dlnl praci. 

Polob:a zahrnl.ta odatraninl at6vajlclch betonových obrubnlku (MZ olwdu M rozmiry). vf.odvozu a likvidace vznilóého odpadu dle 

48 Sllnlt!nl obruby betonov4 -vymina Z6kona ě. 18Sl2001 Sb. Zflzenl nové obruby z betonovjch obnblllců (ouzanl • dod,ní obrubnlků piedepuných rozmirú věatni 200 320,00Kč 64 000.00 Kč betonového lo.ta). 
V ceni jaou uitvnuty veibré náklady nutné k proved•nl pracl vě. 010 a dopravy na mlsto prov,děnl pracl, 

,,. 



č. 

pol. 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

Název položky 

A.u a průkh,t stromů ve výiuch 

Káceni stromů -BSP o průměru kmene do 25 cm 

Kacenl stromů - BSP o průmiru kmene do 50 cm 

K.kení stromů - BSP o průmiru kmene n.1d IO cm 

Aez • průllklst keie 

Koseni lnvnich porostů ručně křovinořezem 

Hodinová sazba pracovnib -dělnlcU činnost 
nestavební povahy 

Hodinová s&ZN pracovníka -dilnlckil činnost 
stavebni povahy 

CELKEM SLUŽSA BEZ DPH 

Technické specifikace 

A:.z • pruldeat stromu. Odstraniní suchých, nalomených nebo jinak nebezpeených vitvl. Vitvl zasehujlcich do prujezdnlho profill, 
vitvl nadbytečných, yYmladlcú a pod. Vč. likvidace vznildého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V eeni jsou zahrnuty velkeré náldady nutné k provedeni praci vč. DIO • dopravy na mlsto provádinl prací. Cena u, jeden strom 

A.u• průklest stromu za poubtl mobilnl pk)liny nebo lezecké techniky. Odstraninl suchých, nak>menjch nebo jnak Mbezpečných 
vitvl zasahujlcich do průjezdl'\lho profil.I, viM nadbyteěných, vjmladků vč. �kvidace vzniklého odpadu de zákona 185/2001 Sb .  
V cent jsou zahrnuty vdker6 n6ktady 1'11."'6 k provedeni p,ad ve .  CIO • dopravy na mi.to prov6dinl pracl. vč. likvidace vzrild6t,o 
odpacl.J ch zákona e. 18Sl2001 Sb. Cena za jaden strom 

Pok6oanl naMUtjch Mbo 1-lomených stromú hrozJcich zflcenlm. Ve. �lc\lidace vznild6ho odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty vetker6 nál4ady nutn6 k provedeni praci ve. 010 a dopravy na mi.to provádini praci. 
OdkJ..41 mallintkl dle Pnlohy e. 2 Srnimica GA: 06/2013. 

Pokicenl naMUtjch nebo nalomených sttornú hrozlcich zflcenlm.ve. lkvidace vzniklého odpadu dle zákona e. 18Sl2001 Sb. 
V ceni jlou z.ahrnuty vdkeré n61dady nutn6 k provedeni pracl vč. OIO a dopravy na místo prov6dinl pracl. 
Odkup materi61u dle Pfllohy č. 2 Srnimice GA: 06/2013. 

Pok6cen1 namutých nebo nalomených stromů hrozlclch zffcenim. Vč. likvidace vznild6ho odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
V ceni jlou zahrnuty veikeré náktady nutn6 k provedeni pr:acl vč. 010 a dopravy na mlllto prov,diní pracl. 
Odkup materiilu dle Pfilohy č. 2 Smimice GA: 06/2013. 

Aez a pn.lklnt kefů do pk,chy 40 m2. Vč. �kvidace vznild6ho odpadu dle zákona č. 18Sl2001 Sb. 
V ceni jsou zahrnuty veškeré náktady nutné k provedeni pracf vč. 010 a dopn11vy na misto prov,dini praci. 

S.čenl ručnl kfovinofezem v omezeném rozsahu napl'. zajit1'ni rozl"Hdov�ch podmlnek. 
V ceně jsou zahrnuty velker6 náldady nu1n6 k provedeni prad vč. OIO a dopravy na mf9to prov,diní praci. 

Hodinová Nzbe pracovníka na vyte nespecifikované pr6ca. 

Hodinová sazba pracovnlka na vyie nespecifikované práce. 

Zpracoval dne: 

Jméno: 

MJ 

•• 

.. 

.. 

.. 

.. 

m2 

m2 

hod 

hod 

Pfedpoldad 
Jednotková cena Celkem cena 

MJ/rok 

600 500,00Kě 300 000,00 Kč 

200 500,00Kf 100 000,00 Kč 

80 500,00Kf -40000,00 Kč 

80 700,00 Kč 56000,00 Kč 

100 950,00 Kf 95 000,00 Kč 

6000 50,00 Kf 300 000,00 Kč 

10000 10,00 Kf 100 000,00 Kč 

250 250,00 Kf 62 500,00Kt 

250 250.00Kf 62 500,00 Kč 

4 880 040,00 Kč' 

28.10.2020 

Miroslav Horáček 

jednatel společnosti 
Funkce: ________________ _ 

,,, 



SILNICE I LK" 
Číslo zakázky: Z20052 

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelského plnění 

SEZNAM PODDODAVATELSKÉHO PLNĚNÍ 

Níže podepsaný účastník předkládá seznam poddodavatelského plnění pro plnění veřejné zakázky s názvem 

ZAJIŠTĚNÍ BĚŽNÉ ÚDRŽBY NA KOMUNIKACÍCH 

V LIBERECKÉM KRAJI 

Slovní popis plnění 
poddodavatele 

Silnice LK a.s. 

éeskoslovenské armady 4805. 24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

Poměr finančního objemu plnění 
poddodavatele k finančnímu objemu 
celkového plnění dle smlouvy (v%) 

Název a identifikace poddodavatele 

(Obchodní název, sídlo, IČ) 

Nebude využito poddodavatelů 

T: 1 420 488 043 235 
E: ,nfo.a·s,lrncelk cz 
W: wwws,lrncelk cz 

ICO 28746503 
DIČ CZ28746503 

Zapsáno v obchodrnm , e1striku vedeneho Kťa1skym 
soudem v Usti nad Labem oddíl B. vloika 2197 

mailto:mfo@silnicelk.cz
http://www.silnicelk.cz



